



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Copenhagen Tours ApS

Nyhavn 44
1051 København K
CVR-nummer: 25303458

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent

Yael Michelle Elbaum Bassan

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Copenhagen Tours ApS Nyhavn 44 1051 København K
	CVR-nr.: 25 30 34 58 Regnskabsår: 1. juli - 31. december (17. regnskabsår)
Direktion	Mira Simone Bassan Presser Yael Michelle Elbaum Bassan
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er udlejning og investering.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 386.349, selskabets balance udgør kr. 9.151.611 og egenkapital kr. 8.068.650.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	120.360	315.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.336	-22.671
DRIFTSRESULTAT	109.024	292.547
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.602	1.327.203
Indtægter af andre kapitalandele mv.	41.958	374.727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.873	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	-19.732
Andre finansielle omkostninger.....	-14.440	-39.976
RESULTAT FØR SKAT	417.017	1.934.769
Skat af årets resultat.....	-30.668	-141.251
ÅRETS RESULTAT	386.349	1.793.518
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-722.398	-572.797
Overført resultat	1.005.347	2.265.115
DISPONERET I ALT	386.349	1.793.518

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2016
Grunde og bygninger	5.720.284	5.731.620
Materielle anlægsaktiver	<u>5.720.284</u>	<u>5.731.620</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.489	1.522.887
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.445.850	1.425.375
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>2.246.339</u>	<u>2.948.262</u>
ANLÆGSAKTIVER.....	<u>7.966.623</u>	<u>8.679.882</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.005.677	0
Andre tilgodehavender	12.272	0
Tilgodehavender.....	<u>1.017.949</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	167.039	115.720
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	<u>1.184.988</u>	<u>115.720</u>
AKTIVER.....	<u><u>9.151.611</u></u>	<u><u>8.795.602</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	675.489	1.397.887
Overført resultat	7.164.761	6.159.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL.....	8.068.650	7.783.501
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	30.668	0
	<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser.....	30.668	0
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	78.950	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	76.161
Selskabsskat.....	0	83.039
Anden gæld	168.020	100.796
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	805.323	717.105
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.052.293	1.012.101
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.082.961	1.012.101
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER.....	9.151.611	8.795.602
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	1.397.887	1.970.684
Årets resultatandele.....	277.602	1.327.203
Modtaget udbytte	-1.000.000	-1.900.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>675.489</u>	<u>1.397.887</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>800.489</u>	<u>1.522.887</u>

	<u>Egen-</u> <u>kapital</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>mæssigværdi</u>
Copenhagen Bicycles ApS, København	800.489	277.602	100%	800.489

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	1.397.887	0	-722.398	675.489
Overført resultat.....	6.159.414	0	1.005.347	7.164.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>7.783.501</u>	<u>-101.200</u>	<u>386.349</u>	<u>8.068.650</u>

NOTER

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Copenhagen Bicycles ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 86 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev i ejendommen på tkr. 1.750. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen tkr. 5.720.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yael Michelle Elbaum Bassan

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-601230687127

IP: 91.133.35.143

2017-05-05 13:03:56Z

NEM ID 

Mira Simone Bassan Presser

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-728451784551

IP: 77.241.140.43

2017-05-14 17:27:23Z

NEM ID 

Jonna Roth

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1076593157717

IP: 195.249.239.30

2017-05-14 19:14:42Z

NEM ID 

Yael Michelle Elbaum Bassan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-601230687127

IP: 91.133.35.143

2017-05-15 13:01:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3QHBT-YY2PE-PQQEF-VMOLD-4WQAV-Z08BP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>